Избирательная комиссия муниципального образования
муниципального округа Урицк

Р Е Ш Е Н И Е
26 апреля 2019 г. № 2- 1

Об установлении режима работы
избирательной комиссии муниципального образования

муниципального округа Урицк

В целях обеспечения гласности проведения выборов депутатов
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК 6 созыва (далее выборы) и на основании статей
24, 30 Федерального Закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12
июня 2002 года избирательная комиссия муниципального образования
муниципального округа Урицк решила:

1. Установить режим работы избирательной комиссии муниципального
образования муниципального округа Урицк по адресу: Санкт-Петербург,
ул.Партизана Германа, д.22, литера Б, помещение 19Н, каждую 4-ю пятницу
месяца с 15.00 до 16.00 до объявления даты выборов.

2. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципального округа УРИЦК.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
избирательной комиссии муниципального образования муниципального
округа Урицк.

Председатель ИКМО Урицк

Секретарь ИКМО Урицк

О.А.Ватутина

Е.В.Коробова